
bffi{.

E
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

CONTRATO OE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota t I 0CI.7018

DEcREro r' 5984
VISTOS

(c)

1.- Decreto N" 421 de fecha 28 de Jun¡o del 2018 que

aprueba 'CONVENIO DE TRANSFERENCIA DE RECURSOS FONDO DE

iÑTENVEruCIO¡IES DE APOYO AL DESARROLLO INFANTIL SUBSISTEMA DE

PNOTECCTO¡¡ INTEGRAL A LA ¡NFANCIA CHILE CRECE CONTIGO"

2.- Ord. N"215 de fecha 20.08.20'18. del Jefe del Departamento
lLaláe'autor¡za contratar al Funcionario(a) que más abajo sede Salud, en donde el Sr

ind¡ca.

3.-
03.09.2018 por el trabaiador
registrados en Contraloría.

de Prestación de Servicios
contigo".

CRE

Distribucirin:

Contrato de Prestación de Servicio
que se adiunta, cuyos antecedentes

N

suscrito
ya se

con fecha
encuentran

Y en uso lo dispuesto en el art 12 v las facultades que me

conflere el art. 63 ambos ¿" ir l"v-Ñ; i-aoss. oroanic, constituc¡onal de Municipalidades,

.óái¡c"oá por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de'1992'

DECRETO:
1.- Apruébese Contrato de Prestac¡ón de Serv¡c¡o celebrado

entre la l. Municipalidad de Lota y la trabajadora que más abajo se ¡ndica' a fin de llevar a

;;ü; "i 'coñveNIo DE rRANSÉERENoIA DE REcuRSos FoNDo DE

ÑiENVEXCIONES DE APOYO AL DESARROLLO INFANTIL SUBSI§TEMA DE

PNOTCCCION INTEGRAL A LA INFANCIA CHILE CRECE CONTIGO"

2.- El gasto que genere el cumplim¡ento del presente Contrato

deberá imputarse a la cuenta 215-21 'FlADl chile crece

NOIVBRE CARGO HORAS SE[4ANALES HONORARIOS

CLAUDIO MORAL€S CEREZO KINESIOLOGO 1O HORAS § 208.334 MENSUAL

ANÓTESE. COMUNf QUESE Y AR SE,.

DI

L
N IPAL

ñOR ALDE

-Seclct¡¡ia (Munrctpto)
-Contraloria (SIAPER)
-Secletada I)AS
-Fin¡rtzas DAS
-Car¡cta F-uncit
-c,4)rcslador
I]MC/MPCH/Y

Y

\t

,^r


